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Det har vært en begivenehetsrik mai der det har skjedd mye spennende på Lynet. Vi har vært på 

besøk på Vitenparken i Ås på «Husdyra våre», besøkt Nordby skole, Anja fra Oslo reptil park har vært 

her og vist fram ulike dyr. Vi har feiret 17.mai og har hatt besøk av skolestartere fra Solbergtunet og 

pluss alt det morsomme vi gjør i barnehagen, hver dag.  

Prosjektet vårt lever fortsatt i både hverdagen og i planlagte aktiviteter. Vi har hatt en økt der vi 

utfordret til å kunne bruke materialene som er tilgjengelig på atelieret, og koble det de skulle lage til 

prosjektet vårt, fart. Det var gøy å observere de ulike fremgangsmåtene og tankeprosessene til 

barna. Et av barna viste med en gang at han skulle lage en rakett, og satte i gang straks. Da raketten 

var ferdig gikk han videre med å lage utskytningsrampe, helikopter landingsplass, hus og bilvei. Tre 

andre barn ville lage Sonic, Superman og Batman. De brukte lang tid på materialvalg og trodde først 

de skulle lage kostyme. Men etter hvert fant de ut av det også jobbet bra. De brukte doruller, papir, 

lim, saks, stoff, stein, plastkork og tusj. Vi mener at barna hadde veldig godt læringsutbytte av slike 

oppgaver, der det er noen begrensede rammer de måtte forholde seg til. Vi ser at de må tenke, 

planlegge, ha fremdrift i prosessen, bli kjent med ulike materiale og håndtere ulike verktøy. 

 

I en annen økt har barna fått leke med fotoapparat, lys, bevegelse og fart, og tegnet med lys. Vi 

gjorde det mørkt på forskerrommet, satte opp kameraet og stilte det inn på 3 sekunders lang 

lukkertid. Barna fikk lommelykter og kunne da, med bruk av fart og bevegelse, tegne med lyset. Vi 

kunne fange det på «film» med kamera. Etter hvert fant barna ut at de kunne tegne former og 

utforske med farger, mønster og avstand. De tegnet for eksempel sirkler, firkanter, hjerter, spiraler 

og lava. Barna syntes dette var veldig fascinerende og like gøy å stå bak kamera og trykke på 
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utløseren som å tegne med lyset. Vi ser at dette var en ny måte for barna å utrykke seg på med tanke 

på barnas hundrespråklighet, og en uttrykksform vi kunne visualisere i form av bilder. Økten krevde 

også at barna samarbeidet og var ressurs for seg selv og andre. De var nødt til å kommunisere 

sammen, lære hverandre opp i hvordan kamera fungerte og gi klarsignal til hverandre med de som 

sto foran og bak kamera.  

 

17. mai feiringen var også preget av mye fart. Først i selve 17. mai toget, der vi skulle gå/marsjere i 

takt med musikken og klare å gå i sakte nok fart at selv de yngste kunne henge med. Dette klarte vi 

ikke helt. Selv om vi prøvde å gå så sakte vi kunne, så var ikke det sakte nok for de minste og vi måtte 

stoppe innimellom og vente på baktroppen. Men det ble et veldig fint tog og alle kom frem til 

flaggstangen i Siriusveien, der vi sang nasjonalsangen. Takk til alle foreldre og naboer som hadde 

mulighet til å være med å vinke og vaie med flagg langs veien. Det gjorde det ekstra stas for barna. 

Tilbake i barnehagen hadde vi fartsfulle leker som potetløp, blikkbokskasting og sekkeløp. Lynet 

barna viste at de hadde konkurranseinstinkt og de er glade i fart. Her ble de utfordret på øye-hånd 

koordinasjon, hopping og fremdrift, balanse og fart. 
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Takk til FAU som ordnet besøket fra Oslo reptilpark. Det var superstas!! Tror det satte fart på hjerte-

pumpa til barn og voksne da vi kunne holde de ulike dyrene. Vi har blitt veldig gode på å tenke 

prosjekt, fart, i forskjellige former og settinger :)  


